
       

Apstiprinu:             V.Beitāns 

 Jelgavas novada Sporta pārvaldes vadītāja p.i. 

 

 

JJ ee ll ggaa vvaa ss   nn oo vvaa ddaa   ččeemm pp iioo nnāā ttss   dd aa mm bb rree ttēē   22002244  
NOLIKUMS 

 

1. Mērķis un uzdevumi. 

 1.Popularizēt dambreti Jelgavas novada iedzīvotāju vidū. 

 2. Noskaidrot novada labākos dambretes spēlētājus. 
 

2. Vieta un laiks. 

Sacensības notiks 2024.gada 27.janvārī Platonē. Dalībnieku reģistrācija no plkst.9.30- 

9.45. Sacensību sākums plkst.10.00.  
 

3. Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Jelgavas novada Sporta centrs. Sacensību atbildīgais organizators 

Ralfs Čākurs un galvenais tiesnesis Imants Roziņš ( +371 28894791). 
 

4. Sacensību dalībnieki. 

Novada čempionātā var piedalīties Jelgavas novada iedzīvotāji (deklarējušies ne mazāk kā 2 

mēnešus), strādājošie, Jelgavas novadu skolu skolnieki, Jelgavas novada sporta centra audzēkņi, 

Ozolnieku sporta skolas audzēkņi, Jelgavas novada skolu vai Jelgavas novada sporta centra 

absolventi. Dalībnieki, kuri piedalās novada čempionātā, paši uzņemas atbildību par savu 

veselības stāvokli sacensību laikā.  

 

5. Sacensību norise un pieteikumi.  

Sacensības individuāli notiks pēc Šveices sistēmas. Sacensību spēļu  laiku, kārtu skaitu 

un izspēles sistēmu noteiks sacensību galvenais tiesnesis, vadoties no pieteikto dalībnieku 

skaita, par to informējot komandu pārstāvjus, pirms sacensību sākuma. 

Dalībniekiem līdzi jābūt dambretes komplektam un pulkstenim. 

 Pagasta komandā četri dalībnieki (3 vīrieši+ 1 sieviete). Komandu vērtējumā skaita 

vietu punktu summu, bet  ja divām vai vairākām  komandām ir vienāds punktu skaits, tad 

augstāku vietu ieņem komanda, kurai vairāk augstākas individuālās vietas.  

 No viena pagasta var pieteikt ne vairāk kā četrus dalībniekus. 

 Iepriekšējie pieteikumi jāiesniedz līdz š.g.25.janvārim (dalībnieku skaits) t.26516538 

vai  e-pasts: gerda.sirma@jelgavasnovads.lv  

 Rakstiski pieteikumi jāiesniedz sacensību norises vietā līdz 9.30 
  

6. Apbalvošana. 

I - III vietu ieguvēji (sievietēm un vīriešiem atsevišķi) tiks apbalvoti ar diplomiem un medaļām, 

komandu vērtējumā ar kausiem. 
 

 
 

mailto:gerda.sirma@jelgavasnovads.lv


 
 

 
 
 

 

PIETEIKUMS 

 

Jelgavas novada čempionātam dambretē 2024. 
 

 

 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Dzimšanas 

 gads 

Saistība ar Jelgavas 

novadu (deklarētās 

dzīvesvietas aderese, 

darba vieta, skola u.c.) 

Spēlētāja paraksts 

1.     

 

2.     

 

3.     

 

4.     

 

 

Komandas dalībnieks ar savu parakstu apliecina, ka ir iepazīstināts ar drošības un kārtības noteikumiem sporta 

sacensībās un apņemas tos ievērot un pats atbild par savu veselības stāvokli. 

 
  

 

 

 

   Sporta organizators:  

 

Datums_________________ 

 


